
Baj Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

17/2016 (IX.27.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat tulajdonában álló közterületek 

filmforgatási célú használatáról szóló 16/2013. (XII.10.) önkormányzati rendeletének 

egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről 

 

 

  

Baj Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § Hatályát veszti az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási célú 

használatáról szóló 16/2013. (XII.10.) önkormányzati rendelet 2. §-a, és 1. melléklete. 

 

2.§  Ez a rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és kihirdetését követő második 

napon hatályát veszti. 

 

 

 

 

 Schunder Tibor      Csicsainé Rischl Anna 

   polgármester        jegyző 

 

 

Kihirdetve: 

 

 

2016. szeptember 27. 

 

 

 Csicsainé Rischl Anna  

  jegyző 


